SEHAES—25

Hh igh 51 [
REFAH S7E3/178
BHEAA ( )
BiEEE SH6EE
TET 4T 4 EE™
(thET#Ta—FK) 46203
o FESIH#X
(iR L) (—&BB-—FBE AR -5 - KB - R REA-BAR-BRIRF-THA - FH
AER-RABREK-EF-RE- ETE-EF)

E TR RICIE, BBOBEARToNREZRHL . EMX LUV AOREERRERHEL TS,
1 HEICETEIRRDFERDEYS
(1) HhistEHE D RE DR

RENOEZAMEERE(BELOMANMTHONIERAEDXE) 300.7 ha
O BFREMFEOSSEAMRENDZMETE 2985 ha
Q@ HO@EHE 1485 ha
@ MomEE (R, XELXET) 1500 ha
@ RERIZBWT, BERNZEDERMOHIEEED AT 1040 ha
® RERIZEWT. SEEEFESIFENSIZZTIEMOHLEMEBEDEE 00 ha

£

F1:DITDNTIE, BEIREMEE LB EARZD £, BH LTS,
2:QRURIZONTIL. BXZEDEMAROEE (RN E) ICEOFHHL TS,
3:@IZDOWTIE, BRI XITHEDEROHIEMEREEZZHL TS,
42DV TIE REBRIZEHET A ENTELRWNVSEIZIE. 5IEZTE3ERAOHLITATORMEBEEELEH D L.
HERICZOERHL TS,

(2) HEEXEOTERRVRE

LR IIBTEER (WAL, BER. BR) N ELHICRARFOEREERAREZLHOTEY., KLV THEHEFFEO
BERBENDEFEFTLE > TS, BEERFICBLTIIHEEE£EXF ALERO X B{EARON TIND, %
TIRRATL—HOEENTHN TN E=DAE—IUADEBRAEA TS, BHEBFRICEWLTEH, JRIDEMITE
NEATHZIN, BEEESTEEITA-HEMELELLTINS,

(fi%ﬁ%ﬁiﬁlzma ZEFHEEROHMRLHY ., BEAEATOVERN O EMDELEY NEA T
HtH5,

AORDIZHEVERAQDLBLOLTWSED BN FERBICEIHERERBIEMOERAR NS, -, #1E
BEMEFRAEILEERBEELROND,

(thigi D EHET —4]

EEREEDOTHEH 6545

BEE 84N SBE50FBRLUTISAN)  BEARE48(S5EEZEAREIRI)

hILEthEEEETI RN EIREEER 1E%

FRBEX - WRE (FE-IEE) . BK. B8
%I;“;M’E#%ﬁﬂﬂﬁ%*% BERE=(E—<> . RTL—F9) . BHEHE (RS, B¥. KR, HE (TAY. K. &

JhnT

(3) HMBICHEITHREDFEDAEYS MO EREORIEFEICONTIE, HALHER)

EEEERAF BV LA LRI N AL, KA TR FBEL CWoS DR FMEREL TS, 37
BHBELLTHEOTRYDEMHASDABEBEN L O BERREESL, RIS BT IREH
ELTIC, BIREAMKENOZBECTOEIOENEEE FORANTHONIREEL, ZOREEEEH
RIEHIBEDRIHERIIT RS  EBETIREET 5.




2 REDOREDEYAICAIT-RAMOEAN DREHLFAICETLHEER

(1) ZRAM O ERHADREMLFI AICET 558

PRZMGIENVFAQRMERZMESE . RMOAXRELICEOIAEEZREMOBA . AX—FEXDOHELLE,
zJ;ﬁE@’GEETE(D'.%'W%%EE%%’&EETLT%&&UL RMEET AT S EHTENFOHER - FAKIZERY

() EVNF GIEMAOREMNGREZEDE) ICHIOIRZADERICEHISEE

BROERE | 147 % | FROBELTIERE | 80 %

(3) RRAtDEHE (RHML) ICETSBE

RMPEEEEEFEZERAL. PRNCEVFORMOENLZHET D,

3 BEXERUVUREADEREN2OBIREERT D-HOEHINERELGHE

(1) ERAMOERE. EFLOHRE

R EEREEZERAL T AERRECPHRAAREZHROICHAMEBOBREEDHELLIT HOVFADR
HEBEEED D,

Q) =P EERBOERAE

A RBZEMDRIEEZEBICELA T BV FOREERZHNL., REMICENIEZED S,

() EBRFEEE~DIE

HWEHDOABDLEITEREFAVEGSSE, R EEREREER M BREREFCEAL-BRERET
60

(4) BHRGRERDOHER - FROIE

MEAEDAHELT, HERBEDRILLGETEERAMDBELLIREICIYFHRAUEZE DTHEZ AKGIZRIEL, X
TICHETORRDPRMGIENFLOLIHRUBE CRBEDEREHET D, T FHUREBLLTOUI-J
A—UEFERBHICEETHELLIC ERERBBCRBERLGESHREERADSELZHET S,

B)REMAMEENEEIBEY ERASFEEE~DEEEZRTONRMA

RIEEZTEBOBTHERY ., JAZLBEL-ZERATHEET D,

UTEERSEEMEBEORFICHCL T RBGEEEERL, RERBEELH L TS

DOEEWEMHIEXE |[1|QF# - FEE - FHIER [(1|ORY—FEZE ([ |@mit s []|ORBE

Ll | @4 - BERIEDF ORE-EEE @RFARS | L|O#tEEHF | |20t

(EIRL- ERROEERNR]

DRIFHRI% EOEH I LS REFHOBIL LS REMORIEE RIZLDBRREOKILEEET 5.
DBAREEXI RIS ERL - AORAETHR U EEERENELIES D,
@EVNFOERCREFHISEOFBKRALEEML. Hi ALERLLE BERBROENILEEDD,




4 MEADRFEESIE T (BEMEICCERMTDE)

. 105 #
B %&%%52%% (BEEE .55 16 %)
Y lernas| mumn ersey| eamn | TR g
BEK1IDELY ha ha
it R EIX 1135 ha 80.8 ha

E1TREIMICE. REEXRERE). BEFRAZF IR EMEETIENERTHAEMETH L HIET S
SRERITE] BABRKEINZESQLMRE) REXEBRASETRE REXEY—EXZXE (BHEROZ
M), LRRICRALGVDERAMFERGMICRIATSERXIFIRAEIORMEERHL TS,

Z%Tﬁgﬁ%#rgﬁ%%Efﬁ?ﬁﬂf&ﬁl:(eh M EOMRMBRICE THIEEEESEORE@EE. FRZAEE
REEL TS,
3 RFEFESIFIMEMTEBESL, TEARYZDENCREZFT TS L,
4 EEZRERICE, ERIEXOETERELHL WKLV UARHEREXZREDREL. fXZAEEICEDT.
REmBEICEH TS,
5:BMICIE. BEEESIBLLTREMTONBICRRDEEICHEA T, KOVICRRATIEERHIT HEO5D

TLIZELY,
5 BEXBYERAEFEE-E(IELHFER)
= ¥ X3 7 o

6 BEMRGIFDLELY)

7 EBRFE2FXO3HIEEHEICFIREDEH) ZERIT DB AT, ULTELEHL TS,
ERAMIAEESFHN) SHAEIRIEEHR (AN -%)

T TERMAAEEZFIMCE, RENORAMEFOMAE . EEAFORRNREEEDRELHL TS,
F2: 156 EREERIMICIE. BEEREREHL TS,
E3RETHHMRDOMRELLHERE B FMBRICHAREL TS,

(BE=IH)

REFIBSEZMBEM IR, ChoDEDRANEENMBEHEIC DOV T ERICEIFHELT. AADOREL
{.FBREOERMBID, B EOEOHE. MBHBEONEZTIENTEFTL, AABRERETHIH-LT
(. FIAEMZETEORYBEL. RALNCEEEEICEHFIN-BEANERZIMGTHEEZE. HOMLH. RAITHL. £
DOFABHIERRL TS,

Ffo THH O XBADBHFEIRN, 12—V DR AICIYEREUNDOTRRFESRISHLTEREIRM TS
BRI RAZHIRT ALGEERBL TS,

DEIZSLTREADRAMO—EEZSELLTHRAL TS,




4 HEADRFEBS>E-E(BEBRICAERTEE)

- 105

EEZESE & i . D .

VA T =

AFER pwnns| sumn [meros| samn [FEIEE) e
S ha ha P
2| Ei% ha ha =
3| FIREE ha ha #x
4| R ha ha &
5| RE ha ha 7=
6| FIEE ha ha #x
7| FIREE ha ha #x
8| FIREE ha ha a5
9| ¥ AHEF ha ha =5
10 = ha ha &
11 ZE ha ha %
12 BE ha ha 7=
13| #AHEF ha ha 1
14 FIRE ha ha =5
15| BE ha ha 7=
16 B&h ha ha &
17| ZE ha ha %
18| #AHEF ha ha =5
19| #AHEF ha ha =5
20| RE ha ha &
21| FIEE ha ha 7=
22 FIEE ha ha fx
23| FIAE ha ha a5
24| FAE ha ha 1%
25| FIRE ha ha =5
26| FZE ha ha &
27| ZBE ha ha %
28| ZE ha ha &
29| FIFEE ha ha fx
30| FIFEE ha ha fx
NEEES ha ha fx
32| FIRE ha ha =5
33| ZEE ha ha &
34| RE ha ha i
35| FIEE ha ha 1%
36| FIFEE ha ha &
37| FIAE ha ha &
38| RE ha ha &%
39| FIFEE ha ha &
40| FAE ha ha 1%
M| RE ha ha =
42| RE ha ha &
43| FIAE ha ha 7
44 E ha ha i
45| FAE ha ha 1%
46| FIAE ha ha =
47| FAE ha ha =
48| FIFEE ha ha =
49| FIEE ha ha %
50 FIFEE ha ha i
511 & ha ha %
52( e ha ha P




53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

FRE ha ha #x
FRE ha ha =

e ha ha i
FRE ha ha =
FAE ha ha Pin
FRE ha ha #x

RE ha ha i
FAE ha ha 7=

e ha ha &
FIEE ha ha %
FIEE ha ha %
FRE ha ha =
FIEE ha ha %

=E ha ha | o
FRE ha ha &
FIEE ha ha %
FRE ha ha =
FRE ha ha i
FRE ha ha =
FIEE ha ha %

RE ha ha fx
FIEE ha ha =5

RE ha ha 7
FAE ha ha i
FIEE ha ha =5
FIEE ha ha =5
FAE ha ha i
FIEE ha ha =5
FIEE ha ha %
FIEE ha ha %

RE ha ha fx
FAE ha ha i

RE ha ha 7
FIEE ha ha =5
FAE ha ha i
FRE ha ha &
FAE ha ha i
FIEE ha ha =5




